



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SMT Denmark ApS

Roskildevej 342 K, 2630 Taastrup

CVR-nr. 33 87 99 89

Company reg. no. 33 87 99 89

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Michael Amrhein

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	19
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	SMT Denmark ApS Roskildevej 342 K 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 33 87 99 89 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Michael Amrhein Klaus Rabensteiner
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning *Management commentary*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af geodætiske og geotekniske målingsopgaver i bygge- og anlægssektoren samt dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør kr. 4.530.833 kr. mod kr. 6.988.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 844.966 kr. mod kr. 3.238.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

The principal activities of the company

The principal activities of the company are all types of geodetic and geotechnical measuring surveying tasks in the construction sector and related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.530.833 against DKK 6.988.172 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 844.966 against DKK 3.238.943 last year. Management consider the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

The company faces challenges and financial risks due to the Corona virus / COVID-19

A number of measures have been taken to protect the health of employees.

The Corona /COVID-19 causes uncertainty both politically / socially and for the company. Current and any future political and economic measures that may be implemented may result in financial risks related to the company's operations and possibly limit the company's trading opportunities.

However, the company's current and planned activities do not give rise to particular financial risks, and the company's cash resources are expected to be adequately hedged.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	4.530.833	6.988.172
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-3.230.160	-2.776.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-14.474	81.880
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	1.286.199	4.294.036
2 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3	17.150
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-188.576	-36.801
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.097.626	4.274.385
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-252.660	-1.035.442
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	844.966	3.238.943
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	2.700.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	844.966	538.943
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	844.966	3.238.943



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>55.277</u>	<u>32.399</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>55.277</u>	<u>32.399</u>
6 Deposita <i>Deposits</i>	<u>35.837</u>	<u>35.837</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>35.837</u>	<u>35.837</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>91.114</u>	<u>68.236</u>



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	922.598	2.264.540
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Receivables from associates</i>	0	789.658
Udsudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	36.368	49.360
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	380.332	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	757.883	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	49.912	91.697
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.147.093</u>	<u>3.195.255</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>857.892</u>	<u>4.332.591</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>3.004.985</u>	<u>7.527.846</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>3.096.099</u>	<u>7.596.082</u>



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.445.963	600.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>2.700.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>1.525.963</u>	<u>3.380.997</u>



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Note	2020	2019
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	141.673	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	141.673	0
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	15.461	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	250.429	926.302
Gæld til associerede virksomheder <i>Payables to associates</i>	0	600.000
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	905.608
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.162.573	1.783.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.428.463	4.215.085
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	1.570.136	4.215.085
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	3.096.099	7.596.082

7 Eventualposter

Contingencies



Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>year</u>	<u>Total</u>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	80.000	62.054	1.200.000	1.342.054
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	538.943	2.700.000	3.238.943
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	80.000	600.997	2.700.000	3.380.997
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	844.966	0	844.966
	80.000	1.445.963	0	1.525.963



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.999.738	2.513.128
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	198.429	223.817
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	31.993	39.071
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.230.160</u>	<u>2.776.016</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Renter, pengeinstitutter		
<i>Interest, banks</i>	3	0
Renter mellemregninger		
<i>Interest, intercompany balances</i>	<u>0</u>	<u>17.150</u>
	<u>3</u>	<u>17.150</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Renter, pengeinstitutter		
<i>Interest, banks</i>	24.312	5.668
Renter, kreditorer		
<i>Interest, trade payables</i>	2.945	2.686
Valutakursdifferencer		
<i>Exchange differences</i>	3.953	0
Kurstab på lån		
<i>Capital loss on loans</i>	36.351	9.670
Ikke-fradragsberettigede renter		
<i>Non-deductible interest</i>	49.722	1.715
Låneomkostninger		
<i>Borrowing costs</i>	<u>71.293</u>	<u>17.062</u>
	<u>188.576</u>	<u>36.801</u>
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	239.668	905.608
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>12.992</u>	<u>129.834</u>
	<u>252.660</u>	<u>1.035.442</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Other fixtures and fittings, tools and equipment

Kostpris 1. januar 2020

Cost 1 January 2020

1.714.716 1.760.800

Tilgang i årets løb

Additions during the year

37.351 35.019

Afgang i årets løb

Disposals during the year

0 -81.104

Kostpris 31. december 2020

Cost 31 December 2020

1.752.067 1.714.715

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020

Amortisation and writedown 1 January 2020

-1.682.316 -1.760.800

Årets afskrivninger

Amortisation and depreciation for the year

-14.474 -2.620

Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver

Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of

0 81.104

Af- og nedskrivninger 31. december 2020

Amortisation and writedown 31 December 2020

-1.696.790 -1.682.316

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

Carrying amount, 31 December 2020

55.277 32.399

6. Deposita

Deposits

Kostpris 1. januar 2020

Cost 1 January 2020

35.837 35.837

Kostpris 31. december 2020

Cost 31 December 2020

35.837 35.837

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

Carrying amount, 31 December 2020

35.837 35.837



Noter Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter Contingencies

Eventualforpligtelser Contingent liabilities

	31/12 2020 t.kr. DKK in thousands
Leasingforpligtelser <i>Lease liabilities</i>	<u>100</u>
Eventualforpligtelser i alt Total contingent liabilities	<u>100</u>


